CHIBA BASKETBALL ASSOCIATION
〒273-0031  千葉県船橋市西船四丁目 18 番地 14 西船スカイマンション 701 号室

Tel:047-401-1581   Fax:047-401-1781
E-Mail: chiba.basketball@cbba.jp
URL: cbba.jp

SHOOT FOR THE FUTURE

2023 年 12月 8日

関係者 様

年末年始の休業日について（お知らせ）

日ごろから、本協会の諸事業に際し､格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本協会では誠に勝手ながら下記日程期間、年末年始休業といたしますのでお知らせいたします。

皆様には、何かとご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

記

休業期間：2023年 12 月 29日㈮～2024 年 1 月 8 日㈪〔祝〕

※2024年 1月 9日㈫より平常業務（10:00～16:00）となります。

※協会ＨＰ（フォーム）からのお問い合わせにつきましては、2024年 1月 9日㈫以降に

回答させていただきます。

以上

一般社団法人千葉県バスケットボール協会 事務局